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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny Open
2012-04-21 - 17:59 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Katarzyna KITA 95 SHARK Rudna 27.12 669
2. Paulina HACZKIEWICZ 97 KORNER Zielona Góra 27.91 614
3. Katarzyna ZIĘBA 97 KORNER Zielona Góra 29.22 535
4. Anna SMAGA 98 ŚLĄSK Wrocław 29.51 519
5. Katarzyna AUGUSTYNIAK 98 KORNER Zielona Góra 29.57 516
6. Katarzyna BUCZKOWSKA 96 KORNER Zielona Góra 29.59 515
7. Aleksandra WOLANIN 97 KORNER Zielona Góra 29.70 510
8. Anna KLINGER 94 SHARK Rudna 29.96 496
9. Gabriela BIAŁKOWSKA 98 KORNER Zielona Góra 30.05 492

10. Katarzyna KUSCH 97 JUVENIA Wrocław 30.37 477
11. Mirosława NIEMCZYK 95 KORNER Zielona Góra 30.64 464
12. Maja GAWLICKA 98 KORNER Zielona Góra 30.73 460
13. Julia SZKARŁAT 98 ŚLĄSK Wrocław 30.88 453
14. Ewa WĘCKOWSKA 99 ENERGETYK Zgorzelec 30.91 452
15. Anna PATOŁA 99 PIAST Głogów 31.09 444
16. Elisabeth MÜLLER 99 PSV Cottbus 31.16 441
17. Wiktoria PAWŁOWSKA 98 ZRYW Opole 31.58 424
18. Jagoda FILIPEK 99 ŚLĄSK Wrocław 31.70 419
19. Martyna KRÓLAK 97 KORNER Zielona Góra 32.17 401
20. Oliwia ZAJĄC 98 ENERGETYK Zgorzelec 32.29 396
21. Dominika DYKIJ 98 ŚLĄSK Wrocław 32.61 385
22. Maria KRZYWAK 99 ATOL Oleśnica 32.81 378
23. Joanna JAWORSKA 99 PIAST Głogów 32.84 377
24. Agata KNAPIK 00 TOP Bolesławiec 33.21 364
25. Sophie SCHUMANN 00 PSV Cottbus 33.58 352
26. Klaudia SARNIAK 00 KORNER Zielona Góra 33.85 344
27. Klaudia LITERSKA 00 KORNER Zielona Góra 34.29 331
28. Jo Ann SCHAEFER 01 PSV Cottbus 34.99 311
29. Izabela TKACZYK 00 TOP Bolesławiec 35.28 304
30. Iga KARPIERZ 99 PIAST Głogów 35.43 300
31. Patrycja CHODOROWSKA 98 PIAST Głogów 37.28 257
32. Patrycja KRAWCZYK 98 PIAST Głogów 37.30 257
33. Iga SOLUCH 01 PIAST Głogów 37.74 248
34. Aleksandra FORNALSKA 99 PIAST Głogów 37.95 244
35. Julita WĘGLICKA 01 TOP Bolesławiec 39.17 222
36. Julia JAROSZ 01 PIAST Głogów 40.38 202
37. Wiktoria CHICIAK 01 PIAST Głogów 42.73 171
38. Adrianna BURDZY 03 TOP Bolesławiec 51.20 99
39. Wiktoria MŁODZIŃSKA 04 TOP Bolesławiec 51.51 97
40. Jadwiga WĘGLICKA 04 TOP Bolesławiec 53.82 85

15 - 16 lat

1. Paulina HACZKIEWICZ 97 KORNER Zielona Góra 27.91 614
2. Katarzyna ZIĘBA 97 KORNER Zielona Góra 29.22 535
3. Katarzyna BUCZKOWSKA 96 KORNER Zielona Góra 29.59 515
4. Aleksandra WOLANIN 97 KORNER Zielona Góra 29.70 510
5. Katarzyna KUSCH 97 JUVENIA Wrocław 30.37 477
6. Martyna KRÓLAK 97 KORNER Zielona Góra 32.17 401
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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
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Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny

14 lat

1. Anna SMAGA 98 ŚLĄSK Wrocław 29.51 519
2. Katarzyna AUGUSTYNIAK 98 KORNER Zielona Góra 29.57 516
3. Gabriela BIAŁKOWSKA 98 KORNER Zielona Góra 30.05 492
4. Maja GAWLICKA 98 KORNER Zielona Góra 30.73 460
5. Julia SZKARŁAT 98 ŚLĄSK Wrocław 30.88 453
6. Wiktoria PAWŁOWSKA 98 ZRYW Opole 31.58 424
7. Oliwia ZAJĄC 98 ENERGETYK Zgorzelec 32.29 396
8. Dominika DYKIJ 98 ŚLĄSK Wrocław 32.61 385
9. Patrycja CHODOROWSKA 98 PIAST Głogów 37.28 257

10. Patrycja KRAWCZYK 98 PIAST Głogów 37.30 257

13 lat

1. Ewa WĘCKOWSKA 99 ENERGETYK Zgorzelec 30.91 452
2. Anna PATOŁA 99 PIAST Głogów 31.09 444
3. Elisabeth MÜLLER 99 PSV Cottbus 31.16 441
4. Jagoda FILIPEK 99 ŚLĄSK Wrocław 31.70 419
5. Maria KRZYWAK 99 ATOL Oleśnica 32.81 378
6. Joanna JAWORSKA 99 PIAST Głogów 32.84 377
7. Iga KARPIERZ 99 PIAST Głogów 35.43 300
8. Aleksandra FORNALSKA 99 PIAST Głogów 37.95 244

12 lat

1. Agata KNAPIK 00 TOP Bolesławiec 33.21 364
2. Sophie SCHUMANN 00 PSV Cottbus 33.58 352
3. Klaudia SARNIAK 00 KORNER Zielona Góra 33.85 344
4. Klaudia LITERSKA 00 KORNER Zielona Góra 34.29 331
5. Izabela TKACZYK 00 TOP Bolesławiec 35.28 304


